
 

Il responsabile del procedimento: MARTINIELLO Grazia   

I responsabili dell’istruttoria:        SILIPO Mirella                   

                                                      SIA Valeria                          

   

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  
 

 Prot. AOOUSPCZ5318      Catanzaro, 22/06/2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto del M.I.U.R., prot. n. 11729 del 29/04/2016, con cui è stato 

trasmesso lo schema del decreto interministeriale sulla determinazione 

degli organici del personale docente per l’a.s. 2016/17;  

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria, prot. n. 9232 del 06/06/2016, con il quale è stata ripartita la 

consistenza organica di diritto del personale educativo dei Convitti per 

l’a.s. 2016/17, nella parte relativa all’assegnazione dei posti alla provincia 

di Catanzaro: posti n. 50; 

PRESO ATTO della rilevazione del numero dei convittori, convittrici, semi-convittori e 

semi-convittrici delle istituzioni educative della provincia di Catanzaro; 

TENUTO CONTO  della distribuzione dei posti proposta dai Dirigenti Scolastici dei Convitti  

    interessati; 

VISTA la comunicazione del M.I.U.R.- U.S.R. per la Calabria, prot. n. 9467 del 

10/06/2016, con la quale è stata approvata la dotazione organica di diritto 

del personale educativo della provincia di Catanzaro; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

La dotazione organica provinciale delle istituzioni educative per l’a.s. 2016/17 è determinata 

in complessivi 50 posti, così ripartiti: 

 

 

Istituzione  

educativa 

Posti  

convittualità 

notturna  

maschile 

Posti  

convittualità 

notturna 

femminile 

Posti  

Semi- 

convittualità 

  

CZVC01000A 

C.N. “Galluppi” CZ 

06 0 22 

CZVC03000G 

Convitto annesso ITA “V.EmanueleII” CZ 

05 0 02 

CZVC090007 

Convitto annesso IPSSAR di Soverato 

08 05 02 

TOTALE POSTI 19 05 26 

TOTALE POSTI COMPLESSIVI 50 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II – ATP Catanzaro 

2 
 

 

   

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

 

 

   

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di 

legge, al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica. 

  

                                     IL DIRIGENTE 

                                         Angela RIGGIO 
                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

Al sito web  

Alle Istituzioni Educative della Provincia 

All’U.S.R. Calabria 

Ai Sindacati Comparto scuola 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

